
ZARZĄDZENIE NR 10/18
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 14 lutego 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie art.257 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2017 r.poz.2077/ oraz art. 4 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2017r. poz. 1453 z poźn. zm/ zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach  budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 27.036.525 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 12.587.837 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone odrębnymi ustawami – 1.137.700 zł,

2) dochody majątkowe – 14.448.688 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 33.526.142 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 13.388.789 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.137.700 zł,

2) wydatki majątkowe – 20.137.353 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 6.489.617 zł będą przychody z tytułu nadwyżki

budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 5EE3595A-519E-4645-B2DA-0174D78DFCAA. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

  

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 5EE3595A-519E-4645-B2DA-0174D78DFCAA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 10/18 z dnia 14 lutego 2018 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 500,00211 370,00 211 870,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 100,00 20 250,0020 150,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 100,00 100,00

85216 Zasiłki stałe 400,00 76 400,0076 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 400,00 400,00

855 Rodzina 3 300,001 100 000,00 1 103 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 602 000,00600 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 500,00 500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 1 500,00 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 300,00 501 300,00500 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 300,00 300,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

27 032 725,00 27 036 525,003 800,00Razem:

Id: 5EE3595A-519E-4645-B2DA-0174D78DFCAA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 10/18 z dnia 14 lutego 2018 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00243 473,00 243 473,00

63095 Pozostała działalność 0,00 243 473,00243 473,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 2 700,00 37 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 700,00 2 700,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 653 411,00 2 653 411,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 180 024,00180 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 72 500,00 - 3 000,00 69 500,00

852 Pomoc społeczna 500,00872 131,00 872 631,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 100,00 37 750,0037 650,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 100,00 100,00

85216 Zasiłki stałe 400,00 76 400,0076 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 400,00 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0046 333,00 46 333,00

85395 Pozostała działalność 0,00 46 333,0046 333,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 100,00 3 100,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 200,00 600,00

4307 Zakup usług pozostałych 29 946,00 - 1 100,00 28 846,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 708,00 - 200,00 5 508,00

855 Rodzina 3 300,001 153 539,00 1 156 839,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 602 000,00600 000,00

Id: 5EE3595A-519E-4645-B2DA-0174D78DFCAA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 1 500,00 1 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 500,00 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 300,00 501 300,00500 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 300,00 300,00

33 522 342,00 33 526 142,003 800,00Razem:

Id: 5EE3595A-519E-4645-B2DA-0174D78DFCAA. Podpisany Strona 2




